
  

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ 

ДИРЕКЦИЈА ЗА НАБАВКУ И ПРОДАЈУ 

  

Инт. број  242 - 20 

31.10. 2013. године 

Б е о г р а д 

  

 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", број 

124/12) Министарство одбране – Сектор за материјалне ресурсе – Управа за снабдевање – 

Дирекција за набавку и продају – објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору  

 

1. Назив, адреса, врста наручиоца и интернет страница наручиоца:  

Министарство одбране, Сектор за материјалне ресурсе, Управа за снабдевање, Дирекција 

за набавку и продају, Немањина 15, 11000 Београд. 

Интернет адреса: www.mod.gov.rs  
 

2. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Предмет јавне набавке: Рукавице п/с беле 
 

Врста производа и произвођач 
Јед. 

мере 

Коли-

чина 

Цена по 

јед. мере 

(без ПДВ) 

Укупно 

динара 

РУКАВИЦЕ п/с беле 

Техничка спецификација за рукавице п/с беле и 

оверен узорак 

Произвођач: ФИБО Пирот 

пар 3000 580,00 1.740.000,00 

 

Назив и ознака из Општег речника набавке: 18424000 – Рукавице. 
 

3. Уговорена вредност: без ПДВ-а је 1.740.000,00  динара, односно 2.088.000,00 динара са 

ПДВ-ом. 
 

4. Критеријум за доделу уговора: ''најнижа понуђена цена''. 
 

5. Број примљених понуда: 1 понуда. 
 

6. Датум доношења одлуке о додели уговора: 17.10.2013. године. 
 

7. Датум закључења уговора: 30.10.2013. године.  
 

8. Уговор је закључен са продавцем "ФИБО" доо, Пирот, Трг републике 130, 

Матични број: 06363261, ПИБ: 100353890, директор: Мирослав Антић. 
 

9. Период важења уговора: 31.12.2013. године. 

 
 

МХ 

                   ДИРЕКТОР 

                                                                              Драгана Петровић, дипл. екон. 


